
698350-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698350-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Oleje napędowe – SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO WRAZ Z 
DZIERŻAWĄ ZBIORNIKA DLA SPÓŁKI EPGK
OJ S 223/2024 15/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Elbląskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
E-mail: epgk@epgk.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO WRAZ Z DZIERŻAWĄ 
ZBIORNIKA DLA SPÓŁKI EPGK
Opis: otwarta
Identyfikator procedury: 9796aaed-734a-4fb3-888f-b289e4f21cae
Wewnętrzny identyfikator: EZP-2/EPGK/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134000 Oleje napędowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO WRAZ Z DZIERŻAWĄ 
ZBIORNIKA DLA SPÓŁKI EPGK.
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa 460.000 litrów oleju napędowego, sukcesywnie 
partiami w ciągu w okresie 24 miesięcy w ramach systemu bezobsługowego poboru oleju 
napędowego z możliwością zarządzania dostawami i tankowaniami oraz analityką 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/698350-2024
mailto:epgk@epgk.pl


698350-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wykorzystania (system zarządzania gospodarką paliwową). 2.Udostępnienie w formie 
dzierżawy na okres trwania umowy, zbiornika spełniającego warunki określone w 
rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 18.09.2001 r . (Dz. U. z 2008r. Nr 60, poz. 371) z 
układem dystrybucyjnym do bezobsługowego poboru oleju napędowego identyfikującego 
niezależnie pojazdy samochodowe, maszyny i urządzenia oraz kierowców, służące do 
wewnętrznego tankowania pojazdów Zamawiającego olejem napędowym.
Wewnętrzny identyfikator: EZP-2/EPGK/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134000 Oleje napędowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Elbląg
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: wielkość udzielonego rabatu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/epgk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/epgk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/12/2024 09:00:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn/epgk
https://platformazakupowa.pl/pn/epgk


698350-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 30 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/12/2024 09:15:00 (UTC+1)
Miejsce: siedziba zamawiającego
Informacje dodatkowe: otwarcie ofert jest niejawne
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: art. 515 PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Elbląskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 5783125340
Departament: Nabywca
Adres pocztowy: ul. Szańcowa 1  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
E-mail: epgk@epgk.pl
Telefon: (55)2326408
Adres strony internetowej: https://www.epgk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/epgk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/epgk
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Organ odwoławczy
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:epgk@epgk.pl
https://www.epgk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/epgk
https://platformazakupowa.pl/pn/epgk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


698350-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: (22)4587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b2ccc02a-cdef-44fe-86e6-7a01d2a3143a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/11/2024 13:48:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 698350-2024
Numer wydania Dz.U. S: 223/2024
Data publikacji: 15/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-14T23:02:27+0000




